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Paperlike 2.1 Folia Ochronna
Imitująca Papier na Ekran do
iPad Pro 12.9" 2022 / 2021 /
2020 (2 sztuki)

Nr katalogowy: PL2A-12-18

Kod EAN: 4260470099683

Producent: Paperlike

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

179,99 PLN

Opis produktu

Zakochaj się w rysowaniu i pisaniu na iPadzie!

Ochraniacz ekranu Paperlike przenosi radość i precyzję wysokiej jakości papieru na iPada. Dzięki powierzchni
Nanodots®, wyprodukowanej w Szwajcarii, Paperlike pomaga uzyskać lepsze pismo odręczne i doskonałą odporność na
pociągnięcia, zachowując jednocześnie oszałamiającą przejrzystość ekranu.

Każdy Paperlike jest dostarczany w opakowaniu zawierającym dwie sztuki oraz wszystkie akcesoria umożliwiające
szybką i łatwą aplikację.

Już ponad milion klientów poprawiło swoje wrażenia z korzystania z iPada, a Ty?

Paperlike wykorzystuje wyjątkową technologię mikrokulkową (zwaną Nanodots®), aby naśladować odporność na
pociągnięcia prawdziwego papieru bez utraty przejrzystości ekranu.

Rób schludniejsze notatki i rysuj prostsze linie, przenosząc wygodę i precyzję papieru do cyfrowego obiegu pracy.

Zakochaj się w pisaniu i rysowaniu na iPadzie.

Wykonuj swoją najlepszą pracę - z Paperlike.

Co znajduje się w opakowaniu?

2x folia ochronna ekranu iPada firmy Paperlike z ekskluzywną technologią Nanodots®.
2x wilgotne chusteczki.

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

1x suche chusteczki do ekranu.
2x pochłaniacze kurzu.
2x arkusze z naklejkami.

Papierowa w dotyku. Zastrzeżona technologia.

Uwielbiasz pisać i rysować na tradycyjnym nośniku?

Paperlike wykorzystuje małe mikrokulki - zwane Nanodots - aby naśladować tarcie i opór wysokiej jakości papieru
podczas przeciągania rysika po powierzchni iPada.

To haptyczne sprzężenie zwrotne pomaga poprawić dokładność pociągnięć podczas pracy.

To różnica, którą można poczuć.

Oszałamiająca przejrzystość ekranu

Tradycyjne matowe ochraniacze ekranu są znane z tworzenia mętnego wyświetlacza.

Aby stworzyć najnowszą wersję Paperlike, nawiązaliśmy współpracę z wiodącymi firmami produkującymi tworzywa
sztuczne, aby zminimalizować załamania i rozmycia.

Rezultat: Matowa ochrona ekranu, która zmienia sposób pracy ... bez zmiany tego, co można zobaczyć.

Mniejsze zużycie.

Całe to pisanie, rysowanie i drapanie powierzchni Apple Pencil musi w końcu doprowadzić do jego zużycia, prawda?

Nie jest to idealne rozwiązanie; to nauka!

Ścieranie nastąpi naturalnie w miarę upływu czasu, gdy rysik będzie wchodził w interakcję z osłoną ekranu. (Dotyczy to
każdego papierowego zabezpieczenia ekranu, nie tylko Paperlike).

Jednak po pięciu latach badań nad stworzeniem najbardziej wytrzymałego i przyjaznego dla rysika zabezpieczenia
ekranu na rynku, jesteśmy całkiem dumni z naszych wyników.

Nasi klienci wymieniają osłonę Paperlike średnio co 734 dni (tak, liczyliśmy).

Jeśli chodzi o końcówkę ołówka Apple Pencil? Ona również się zużywa i będziesz chciał ją wymienić, zanim ujawni się
wewnętrzny metalowy pręt. Zajmuje to około 324 dni ciągłego użytkowania.

Pożegnaj się z poślizgiem.

Nagie ekrany iPadów są świetne do oglądania, ale fatalne do pracy z rysikiem.

Szkło nie zapewnia żadnego oporu podczas pisania. Nawet jeśli spróbujesz kontrolować swoje pociągnięcia, skończysz z
niechlujnymi notatkami i niechlujnymi liniami.

Paperlike kładzie temu kres, dodając opór do ekranu, pomagając tworzyć schludniejsze pociągnięcia i prostsze linie.
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